
Anvelope

I.D.: 98353986

Data publicarii	05.06.24	Coduri CPV	34351100-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.831,16 RON - 6.831,16 RON

Descriere: NR.CRT Denumire produs ls / lv Marca / Model UM Buc Pret unitar la destinatia finala (lei fara TVA) Valaore lei fara TVA 1 315/80R22,5 TRACTIUNE 156/150L AUSTONE ADR 606 BUC 2 1225,00 2450,00 2 315/80R22,5 DIRECTIE 154/150M FORTUNE FAR 603 BUC 2 1029,26 2058,52 3 235/75R17,5 TRAILER 143/141J KAMA NT.202 BUC 4 580,66 2322,64 TOTAL 6831,16
